平成 26 年７月 30 日

各      位
会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（JASDAQ コード番号  2311）

問合せ先  代表取締役 CFO     吉原 信一郎

（TEL．03－5244－6387 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年7月30日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成26年8月1日付）

氏名 現役職名 新役職名

宮野 宣
プラットホームカンパニー

代表執行役員 社長

コーポレート部門

代表執行役員

（大規模 HEMS 情報基盤整備事業

プロジェクト担当）

伊藤 喜久雄
プラットホームカンパニー

専務執行役員

プラットホームカンパニー

代表執行役員 社長

広重 亮一
プラットホームカンパニー

常務執行役員

スマートエネルギーカンパニー

常務執行役員

以上